Afaron quidam crocum hortensem uocant. Plinius baccar uocat. Huius radices utiles fere, ut acori, sed magis explicantur, & perinde quod de illo iam dictum, id de hoc intelligatur.

Aspalathus ex dissimiliū partium potentiss constat, acutis, & acerbescētibus, et acutis quidem suis partibus calefacit, austoris autem acerbescit, et perinde arefacit ambabus, ob putredinibus & fluxibus conuenit. Aduersum autē tabidas in ore cicatrices in uino cocta calida exhibet diluta.

Asparagus, seu ut Athenienses asphara ἄσπαρος  
gus est, cuius radix petrosa, uel myacin-  
thus, ut alij myacinthinus, abstergendi po-  
tentiae est, non utiq; palam calefacit, neq; re-  
frigerat. Hæc renum, & iecinoris opilatio-  
nes dimouet, præsertim ipsius radices, & se-  
men, doloribus quoq; dentium succurrit,  
quod arefaciat absq; calefaciendo.

Dios. li. 2.  
ca. III.

Astaphis nempe uua passa domestica, ἄσαφις  
concoquendi & astringendi et distrahendi Pli.lib. 25.  
mediocriter uim habet. Eandē habent ra ca. I.  
tionē astaphides ad staphylas, hoc est uuas  
quā habent ficus aridæ ad recentes, & dul-  
ciores ad calidas, quæ austiores, frigidio-  
res & adhuc magis acres. Stomachū igit  
confirinant austerae, aluum substringunt,  
& primi ordinis ubi acres, ubi dulces me-  
dio quodā habent modo, resoluentes ma-  
nifesto stomachū. neq; aluum citantes. Nā  
dulcedinem semper opilatio comitatur, et  
mediocris abstersio. Inde exiguae in ore al-  
ui obducunt morsiunculas, quæ nanq; ma-  
iores uellicatioues, eæ plus opitulantur, mi-  
nus id in astaphidibus, quæ pinguissimæ,  
corticemq; habent tenuem, minus porro  
fictis aridis astaphides subducunt & absters-  
gent. Conferunt uero magis stomacho, q;  
sic aridi, astaphis nāq; uua passa dici solet.

C iij

Astaphis agria nempe iuua passa agrestis, acutæ ualde potestatis est, quippe quæ pituitam amoueat, & uehementer abstergat. Proin aduersus scabiem confert, potestatiscq; urendi particeps est.

Asphodelus, cuius radix utilis uelut ari, & asari, & draconis, abstergendi & distractandi habet potentiam. Vnde ex uino cocta albo, ueteri, potaq; cū uino calido non aqua diluto, menstrua retenta celerrime citat, crematę uero ipsius tremor, ac cinis calidior, & aridior euadit, ideo medetur alos petijs.

Atractyllis, uel ut quidā, urtica agrestis, alijs androfassmon uocant, arefaciendi mediocriter, & calefaciendi habet potestatem

Atrapoxis & nostris atriplex nomina ta, secundi est ordinis humectantiū, primæ uero refrigerantium. Non est acerbitas particeps, sed aquosa, ut malua, & aluum cit. Sunt etiam hortenses agrestibus humectantiores, & magis refrigerantes, & perinde utiles inflammationibus & phygethlis, cum incipientibus, tum auctis hortenses. In pubescentibus autē, & deflorescentibus agrestes, alijs utiliores, at fructus abstergendi uim habet, unde etiam arquatis opilatis onem amouet hepatis.

Hodie barbari  
afrodyllus & σφόδρα  
λογ.  
Dios. li. 2.  
cap. 155.

Ατρακτυλ  
λίσ.  
Pli. lib. 21.  
cap. 16.  
Ατράκφαξης  
Dios. li. 2.  
cap. 18.

Absinthium calidum est in ordine pris  
mo, aridum autem in tertio. Succus ipsius  
est herba multo calidior, particeps uero  
acerbitatis, non obscurę, in primisq; pontis  
cum, ideo absterget, & confirmat, & arefas-  
cit, ideo etiā in aluo humores biliosos per  
inferiorē partem agit, & per urinas exhaus-  
rit, magis certe in uena, quicquid est bilio-  
sum, purgat per urinas, et ob hoc pituitam  
in aluo compræhensam non iuuat, ita etiā  
si in thorace ac pulmone fuerit. Nam uis  
in ipso acerba ualidior est, quā amarulens-  
ta, quod acuminis cuiusdam sit particeps  
plus, quā mediocriter, crapulam arcet præ  
potum, contra inflationes congruit, et alui  
& stomachi doloribus potum cum seselis  
uel nardo celtica, curat arquatos, & appeti-  
tum acuit, eius aspergo uel decoctio sum-  
pta quotidie ad tris cyathos. Aduersum  
suffocationes ex fungis succurrit cum ace-  
to potum.

Acetum secandi essentiæ est & frigidæ,  
cū quadam caliditate, ut frigiditas domi-  
netur, partium tenuium est, ad arefaciendū  
commodum medicamen, ut tertij sit ordi-  
nis iam perfecti, quando ualidum est.

Apium calidum, urinam & menstrua  
cit, estq; citra inflationē magis, q; herbæ  
semen.

C illj